[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка
   07.09.2021 г.									  № 696-па

Об утверждении муниципальной программы
Хасанского муниципального района
«Молодежная политика Хасанского
муниципального района на 2022-2024 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Концепцией долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2008 года N 1662-р, законом Приморского края от 11 мая 2016 года № 816-КЗ «О патриотическом воспитании в Приморском крае», законом Приморского края от 30 апреля 2009 года № 423-КЗ «О молодежной политике              в Приморском крае», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2014 года № 2403-р «Об утверждении Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года», распоряжением Правительства Российской Федерации    от 29 мая 2015 года № 996-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания на период            до 2025 года», распоряжения Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года   № 2570-р «О плане мероприятий по реализации Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, постановлением администрации Хасанского муниципального района от 6 июня 2014 года № 669-па «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хасанского муниципального района», администрация Хасанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Молодежная политика Хасанского муниципального района на 2022-2024 годы».
2.  Финансовому управлению администрации Хасанского муниципального района   (А.Б. Слепцова) предусмотреть бюджетные ассигнования для реализации муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального района» на территории Хасанского муниципального района на 2022-2024 годы в проекте бюджета Хасанского муниципального района на 2022 год и последующие годы.
           3.  Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального района И.В.Старцеву.

Глава Хасанского
муниципального района	                                                                                          И.В.Степанов

image1.jpeg